
生 徒 募 集 中 ！
随時受け付けています。

改1_2026年1月NRS行事予定表　　　  　　    改1;    2026.1.7.  北高G借用可能分反映　NRS事務局

時　間 場　所 行事内容 時　間 場　所 行事内容
1 木
2 金
3 土

9:00～12:00 南山高三川G 小学6年生 4 日

5 月
6 火
7 水
8 木
9 金

詳細別報 福岡市 スマイルカップ・６年生

9:00～12:00 南山高三川G 小学5,6年生 10 土 9:00～12:00 南山高三川G 通常練習

13:00～16:00 長崎北高G 全体練習 11 日 13:00～16:00 長崎北高G 通常練習

練習休み 12 月 練習休み

13 火
14 水
15 木
16 金

9:00～12:00 長崎北高G 小学5,6年生 17 土 9:00～12:00 長崎北高G 通常練習

詳細別報 久留米大医学部G りんどうYR交歓会 18 日 詳細別報 久留米大医学部G りんどうYR交歓会

19 月
20 火
21 水
22 木
23 金

9:00～12:00
長崎北高G
(半面・奥側)

小学5,6年生 24 土

詳細後報
時津町海と緑の
　　　　　　運動公園

時津町小学生招待
　　ミニラグビー大会

25 日

26 月
27 火
28 水
29 木
30 金

9:00～12:00 長崎北高G 小学5,6年生 31 土 9:00～12:00 長崎北高G 通常練習

9:00～12:00 全体練習 2/1 日 9:00～12:00 通常練習

3/14,15; 時津ジャンボリー---中学部; (柿泊運動広場)

1/25; 時津町小学生招待---小学部(ときつ海と緑の運動公園) 3/8; 森谷商会 さわやか杯 --- 小学生(島原復興アリーナ)

1/24,25; 九州ジュニア福岡ジャンボリー---中学部(福岡市)

'AM練習時：三川Ｇへの登りは 8:10～８:25は登山道 進入禁止。

               8:10～8:25を避けた時刻に登山道進入開始下さい。

        ＊生徒を送って帰る人は、8:15～8:20 or 9:00～に

           下り初めて下さい。

'PM練習時：三川Ｇへの登りは 13:20以降に登り開始下さい。 

  

3/21;コーチ総会・卒業式(Big N, 原爆資料館ホール)

3/22; チャレンジマッチ/ 卒業試合(松山ラグビー場)

2026年初練習;6年/4日～・5年,中学/10日～, 全学年/11日～ 2/7,8; 帆柱YR交歓会--中学生(北九州市)

3/7,8 ; NRS強化練習---7日;  小・中学部,

                                   8日; 中学部; (柿泊運動広場)

1/18; りんどうYR交歓会 --- 小学生(久留米市) 2/15; 長崎市長杯&由佐杯 --- 小学生(柿泊運動広場)

2/22; 熊本ラグビーフェスティバル --- 

　　　　　　　　　　　　小学5,6年生(熊本県菊陽町)

小 学 部 中 学 部
日 曜日

                      【 連 絡 事 項 】 【来月以降の予定】

詳細別報 福岡市
九州ジュニア
　　　福岡ジャンボリー

11～12

練習休み
練習休み

 連絡先：事務局　小学部 山口 典昭/TEL: 090-1190-8697, 中学部 尾崎 泰弘/TEL: 080-2790-7892


