

生徒募集中！

随時受け付けています。

改1_2026年1月NRS行事予定表

改1; 2026.1.7. 北高G借用可能分反映 NRS事務局

小学部			日	曜日	中学部		
時間	場所	行事内容			時間	場所	行事内容
		練習休み	1	木			練習休み
			2	金			
			3	土			
9:00~12:00	南山高三川G	小学6年生	4	日			
			5	月			
			6	火			
			7	水			
			8	木			
			9	金			
詳細別報	福岡市	スマイルカップ・6年生	11~12		X		
9:00~12:00	南山高三川G	小学5,6年生	10	土	9:00~12:00	南山高三川G	通常練習
13:00~16:00	長崎北高G	全体練習	11	日	13:00~16:00	長崎北高G	通常練習
		練習休み	12	月			練習休み
			13	火			
			14	水			
			15	木			
			16	金			
9:00~12:00	長崎北高G	小学5,6年生	17	土	9:00~12:00	長崎北高G	通常練習
詳細別報	久留米大医学部G	りんどうYR交歓会	18	日	詳細別報	久留米大医学部G	りんどうYR交歓会
			19	月			
			20	火			
			21	水			
			22	木			
			23	金			
9:00~12:00	長崎北高G (半面・奥側)	小学5,6年生	24	土	詳細別報	福岡市	九州ジュニア 福岡ジャンボリー
詳細後報	時津町海と緑の 運動公園	時津町小学生招待 ミニラグビー大会	25	日			
			26	月			
			27	火			
			28	水			
			29	木			
			30	金			
9:00~12:00	長崎北高G	小学5,6年生	31	土	9:00~12:00	長崎北高G	通常練習
9:00~12:00		全体練習	2/1	日	9:00~12:00		通常練習
【連絡事項】				【来月以降の予定】			
2026年初練習;6年/4日～・5年,中学/10日～, 全年/11日～ 1/18; りんどうYR交歓会 --- 小学生(久留米市) 1/24,25; 九州ジュニア福岡ジャンボリー---中学部(福岡市) 1/25; 時津町小学生招待---小学部(ときつ海と緑の運動公園)				2/7,8; 帆柱YR交歓会--中学生(北九州市) 2/15; 長崎市長杯&由佐杯 --- 小学生(柿泊運動広場) 2/22; 熊本ラグビーフェスティバル --- 小学5,6年生(熊本県菊陽町) 3/8; 森谷商会 さわやか杯 --- 小学生(島原復興アリーナ) 3/7,8 ; NRS強化練習---7日; 小・中学部, 8日; 中学部; (柿泊運動広場) 3/14,15; 時津ジャンボリー---中学部; (柿泊運動広場) 3/21; コーチ総会・卒業式(Big N, 原爆資料館ホール) 3/22; チャレンジマッチ/ 卒業試合(松山ラグビー場)			
*AM練習時：三川Gへの登りは 8:10～8:25は登山道 進入禁止。 8:10～8:25を避けた時刻に登山道進入開始下さい。 *生徒を送って帰る人は、8:15～8:20 or 9:00～に 下り初めて下さい。							
*PM練習時：三川Gへの登りは 13:20以降に登り開始下さい。							